CÂMARA DOS DEPUTADOS

REQUERIMENTO N.      , DE 2020.
(Dos senhores Enio Verri, Alexandre Padilha e da senhora Erika Kokay)

Requer a inclusão do Projeto de Lei n. 1.462, de
2020, na Ordem do Dia do Plenário.

Senhor Presidente:

Requeremos,  nos termos do Artigo 114 do Regimento Interno desta
Casa, que seja incluído na Ordem do Dia Plenário o Projeto de Lei n. 1.462, de
2020 (Altera o art. 71 da Lei nº 9.279, de 14 de maio de 1996, para tratar de
licença  compulsória  nos  casos  de  emergência  nacional  decorrentes  de
declaração  de  emergência  de  saúde  pública  de  importância  nacional  ou  de
importância internacional.).

Sala das Sessões, 22 de junho de 2020.

Deputado ENIO VERRI – PT/PR

Deputado ALEXANDRE PADILHA – PT/SP

Deputada ERIKA KOKAY – PT/DF

*C
D2

02
12

60
49

90
0*

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r E
ni

o
Ve

rr
i (

PT
/P

R)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
44

9,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
62

6/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

2/
06

/2
02

0
09

:5
1

- M
es

a

Requerimento
(Do Sr. Enio Verri )

Requer a inclusão do Projeto de

Lei n. 1.462, de 2020, na Ordem do Dia do

Plenário.

Assinaram eletronicamente o documento CD202126049900, nesta ordem:

 1  Dep. Enio Verri (PT/PR)

 2  Dep. Alexandre Padilha (PT/SP)

 3  Dep. Erika Kokay (PT/DF)

CÂMARA DOS DEPUTADOS
Infoleg - Autenticador

Do
cu

m
en

to
 e

le
tr

ôn
ic

o
as

sin
ad

o
po

r E
ni

o
Ve

rr
i (

PT
/P

R)
, a

tr
av

és
 d

o
po

nt
o

SD
R_

56
44

9,
 e

 (v
er

 ro
l a

ne
xo

),
na

 fo
rm

a
do

 a
rt

. 1
02

, §
 1

º,
 d

o
RI

CD
 c

/c
 o

 a
rt

. 2
º,

 d
o

At
o

da
 M

es
a

n.
 8

0
de

 2
01

6.
RE

Q
 n

.1
62

6/
20

20
Ap

re
se

nt
aç

ão
: 2

2/
06

/2
02

0
09

:5
1

- M
es

a

	Senhor Presidente: